
681894-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681894-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury radiotelefonicznej – 
POGWARANCYJNE NAPRAWY I SERWISOWANIE RADIOLINIOWYCH PUNKÓW DOSTĘPOWYCH 
(RPD) PO OKRESIE GWARANCJI UDZIELONEJ PRZEZ PRODUCENTA SYSTEMU
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zi@mon.gov.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: POGWARANCYJNE NAPRAWY I SERWISOWANIE RADIOLINIOWYCH PUNKÓW 
DOSTĘPOWYCH (RPD) PO OKRESIE GWARANCJI UDZIELONEJ PRZEZ PRODUCENTA 
SYSTEMU
Opis: PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST POGWARANCYJNE NAPRAWY I 
SERWISOWANIE RADIOLINIOWYCH PUNKÓW DOSTĘPOWYCH (RPD) PO OKRESIE 
GWARANCJI UDZIELONEJ PRZEZ PRODUCENTA SYSTEMU.
Identyfikator procedury: 78d4ef37-e16c-43cc-8a57-489d21ef3e9b
Wewnętrzny identyfikator: 2612.29.2024.KA
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50333200 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury radiotelefonicznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681894-2024
mailto:czcsz.zi@mon.gov.pl


681894-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: POGWARANCYJNE NAPRAWY I SERWISOWANIE RADIOLINIOWYCH PUNKÓW 
DOSTĘPOWYCH (RPD) PO OKRESIE GWARANCJI UDZIELONEJ PRZEZ PRODUCENTA 
SYSTEMU
Opis: PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST POGWARANCYJNE NAPRAWY I 
SERWISOWANIE RADIOLINIOWYCH PUNKÓW DOSTĘPOWYCH (RPD) PO OKRESIE 
GWARANCJI UDZIELONEJ PRZEZ PRODUCENTA SYSTEMU.
Wewnętrzny identyfikator: 2612.29.2024.KA

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50333200 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury radiotelefonicznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: zakres realizacji opisano w dokumentach zamówienia

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: Brak informacji o podwykonawstwie
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Opis gwarancji finansowej: opisano w Projektowanych postanowieniach umowy
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 12/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: opisano w dokumentach zamówienia
Zasady finansowe: opisano w Projektowanych postanowieniach umowy
Podwykonawstwo:
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: zostały określone w Rozdziele IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



681894-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Numer rejestracyjny: 5252095497
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zi@mon.gov.pl
Telefon: 261847264
Adres strony internetowej: https://czcsz.wp.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/czcsz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

mailto:czcsz.zi@mon.gov.pl
https://czcsz.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/czcsz
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


681894-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c77aeaa5-1bea-41d8-9057-14d6a7f61a61 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 06:54:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 681894-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024


		2024-11-07T23:08:58+0000




